
 

 

Zastupitelstvo městského obvodu  

Plzeň 2 - Slovany 

1. místostarosta 

  MO Plzeň 2 - Slovany 

                                                                                                                                 EaP/3 

 
 
 

                                                   NÁVRH  USNESENÍ 

 

Č.: …… ze dne :  26. 3. 2013  
 

Ve věci: Finanční vypořádání MO Plzeň 2-Slovany za rok 2012 
 
 

Zastupitelstvo městského obvodu Plzeň 2 - Slovany 

k návrhu 1. místostarosty MO P2 – Slovany po projednání 

 

I. B e r e   n a   v ě d o m í 

a) zveřejnění výsledku hospodaření MO Plzeň 2-Slovany za rok 2012 na úřední desce ode dne 

4. 3. 2013 po dobu nejméně 15-ti dnů 
 

b) skutečnost, že hospodaření MO P2-Slovany skončilo za rok 2012, po provedeném 
finančním vypořádání s MMP, přebytkem ve výši  10 207 319,41 Kč 
 

c) skutečnost, že hospodaření 12-ti MŠ, příspěvkových organizací, pro které MO P2-Slovany  
vykonává funkci zřizovatele,   skončilo za rok 2012, po provedeném finančním vypořádání 
s MO P2-Slovany, zlepšeným hospodářským výsledkem v celkové výši 972 969,60 Kč a jeho 

rozdělení do Fondu odměn a Fondu rezerv 
 

II.       S c h v a l u j e 

a) výsledek finančního vypořádání MO Plzeň 2-Slovany za rok 2012, po provedeném  
finančním vypořádání s MMP, dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto návrhu 

usnesení,  hospodaření MO P2 skončilo přebytkem ve výši  10 207 319,41 Kč 
 

b) zlepšený hospodářský výsledek 12-ti MŠ, příspěvkových organizací, pro které MO P2-
Slovany  vykonává funkci zřizovatele, za rok 2012, po provedeném finančním vypořádání 
s MO P2-Slovany, v celkové výši 972 969,60 Kč a  jeho rozdělení do Fondu odměn a Fondu 

rezerv, dle přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení,  
 

za  podmínky, že toto usnesení bude v souladu se zněním usnesení ZMP o schválení 
závěrečného účtu města Plzně za rok 2012 
 

 
  

 
 



 

 

III. S o u h l a s í 

s celoročním hospodařením MO Plzeň 2-Slovany bez výhrad 
 

       

IV. U k l á d á 

RMO P2 – Slovany: 

 
a)  zajistit potvrzení finančního vypořádání vůči příslušným příspěvkovým organizacím 

     MO P2, podléhajícím vypořádání 
 
b) řídit se usnesením ZMP o schválení závěrečného účtu města Plzně za rok 2012 

 
                                                                                            zodpovídá: vedoucí odboru EaP. 

                                                                                            Termín:                  31. 5. 2013 
 
 

 
 

Zprávu předkládá:  Mgr. Jan Fluxa 
 
 

1. místostarosta MO P2 
 

 
Zprávu zpracovala dne: 6. 3. 2013 

 
Lenka Kvíderová 

 

 

 
 

Zasedání ZMO P2 se zúčastní: 

 
 

Ing. Miroslav Němec 
 

 
 

 
 

vedoucí odboru EaP 

Obsah zprávy projednán:  

 

Ing.Lumír Aschenbrenner 

 

starosta MO Plzeň 2-Slovany 

 
 

 
 
 

Dne 13. 3. 2013 byla zpráva projednána v RMO P2,  stanovisko RMO P2  sdělí na jednání 
ZMO P2 předkladatel. 

 
Dne  6. 3. 2013 byla  zpráva projednána ve  FV ZMO P2, stanovisko FV ZMO P2 sdělí na 
jednání ZMO P2 předseda FV ZMO P2 - Slovany. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


